A corrente deve ser compatível com as Motosserras (itens 1 e 2)
36 facas – 1.6 mm;
3/8" profissional, 0.063

2 UND ITECE R$ 104,00 R$ 208,00

5

CORRENTE:
A corrente deve ser compatível com a Motosserra (item 3)
27+1 elo – 1.3 mm;
3/8" Picco, 0.050"

1 UND ITECE R$ 57,52 R$ 57,52

VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 5.134,73

Perfazendo o valor de R$ 5.134,73 (Cinco mil, cento e trinta e quatro reais, e setenta e três centavos.)
FERNANDA MACHADO ONTIVEROS, Prefeitra Municipal

TERMOS DE CONTRATOS E CONGÊNERES

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL - Processo nº JPR-010103/000101/2025. CONTRATO: 05/PGM/2026. Contratante: MUNICÍPIO DE JAPERI.
CNPJ: 39.485.396/0001-40 Contratado: RENATO MORGADO PRODUÇÕES LTDA CNPJ n° 12.346.163/0001-00. Objeto: Estrutura para eventos em atendimento as
Secretarias Municipais. Vigência: 12 (doze) meses. Valor Total: R$ 3.288.188,51 (Três Milhões e Duzentos e Oitenta e Oito Mil e Cento e Oitenta e Oito Reais e Cinquenta
e Um Centavos). Fundamentação Legal: Lei Federal nº 14.133/2021. Data de assinatura: 27/01/2026.

Japeri, na data da assinatura

Documento assinado eletronicamente por Wildervan dos Santos Almeida , Coordenador, em 27/01/2026, às 17:36, conforme art.